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REPUBLIKA E KOSOVIS

REPUBLIKA KOSOVA
REPUBLIC OF KOSOVA

KOMUNA E LIPJANIT
OPSTINA LIPLJAN
MUNICIPALITY OF LIPJAN

Regjistri i ankesave t& aprovuara pér bursa pér vitin akademik 2021/2022

Komisioni pér shqyrtimin e ankesave pér bursat e studentéve

Nr | Emri dhe Mbiemri Fakulteti Nota | Déshmi
mesat | ose
are vértetim
tetér
1. | Ariona Ibrahimi Akademia “Evolucion”-Programi Dizajni i | 9.92
Modés
2. | Fatjona Krasniqi Kolegji AAB- 9.90
Programi Administraté Publike
3. Blerona Hoxha Kolegji AAB- 9.59
Programi Infermieri
4. Albulena Avdiu Kolegji AAB- 9.56
Programi Juridik I pérgjithshém
5. | Blinera Kadriolli Kolegji AAB- 9.54
Programi Infermieri
6. Alketa Statovcei Kolegji AAB- 9.5
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7. Adriatik Llugiqi Kolegji AAB- program Psikologji 9.5
8. Agmnesa Nishori Kolegji AAB-Programi Infermieri 9.5
9. Diellza Thagqi Universiteti [ Prishtinés “Hasan Prishtina” | 9.44
Fakulteti Juridik
10. | Vesa Zejnullahu Kolegji AAB- programi Psikologji 9.40
11. | Rajmonda Krasniqi Kolegji AAB- programi muzikologji 9.33 B
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13. | Blendina Kadriu Kolegji AAB- 9.31
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L:{?. Edona Krasniqj Kolegji AAB- 9.1 ]
Programi Infermieri |
118 | Zylfije Qyqalla Kolegji AAB- 9.00
Programi Infermieri
19. | Anduena Drenica Universiteti I Prishtinés “Hasan Prishting”” 9.00
- Fakulteti I Mjekésisé
| 20. | Eron Syla Kolegji AAB- 8.90 ) |
I Programi Gjuhé Angleze |
121, | Elvira Krasniqi Kolegji AAB- 8.86 |
J Programi Infermieri ‘
22, | Alma Hajdini Universiteti I Prishtinés “’Hasan Prishtina’” 8.83
- Fakulteti Ekonomik
23. | Alberina Hetemi Kolegji AAB- 8.81 —’
Programi Infermieri [
! 24. | Dorentina Bejtullahu Kolegji UBT ~Programi 8.68
Menaxhment,Biznes dhe Ekonomi
[ 25. | Bleona Hyseni Kolegji AAB- 8.66
Programi Infermieri ‘-
i 26. | Bleona Salihu Universiteti I Prishtinés “Hasan Prishtina’” 8.64 %_‘E
| - Fakulteti T Edukimit | |
| 27. | Eréza Gashi Universiteti I Prishtinés *'Hasan Prishting’” 8.63 ]
I Fakulteti Ekonomik J
( 28. | Andelina Sylejmani | Universitet | Prishtinés "Hasan Prishtina’ | 8.63
| - Fakulteti Ekonomik ;
'29. | Anduena Grajgevei Kolegji AAB- 8.61 N
Programi Infermieri f
30. | Arizot Magashi Universiteti I Prishtinés *“Hasan Prishtina’” 8.57 I
- Fakulteti I Mjekésisé
31. | Marigona Kastrati Universiteti I Prishtinés “Hasan Prishtina’’ 8.56 I
[ - Fakulteti I Edukimit _
32. | Aldrin Demiri Universiteti I Prishtinés “ Hasan Prishtina’” 8.56 !
- Fakulteti I Bujqésisé dhe Veterinarisé- |
Programi Teknologji ushgimore dhe /
bioteknologji
33. | Liridona Shala Kolegji UBT- 8.53 ]
Programi Infermieri . i
| 34. | Diellza Hajrullahu Universiteti I Prishtinés “Hasan Prishtina’ 8.51 J‘
| - Fakulteti I Mjekésisé |
35. | Mirjeta Hashani Universiteti I Prishtinés “Hasan Prishtina’’ 8.45
- Fakulteti I Filologjisé
36. | Eronita Rrustemi Universiteti I Prishtinés “Hasan Prishtina’’ 8.43
- Fakulteti Juridik
37 Edona Siran Kolegji A AB- 7.76 | Fémijei |
J Programi Infermieri veteranit
L & luftés J




UCK-sé |

38. | Rinesa Nishori

Kolegji AAB-
Programi

7.37

Familje
neée
asistence

sociale

39. | Blinera Tasholli

Universiteti I Prishtinds ““Hasan Prishtina”

- Fakulteti I Bujqésisé dhe Veterinarisé-

728

Déshmi
se ‘
Studentja i
studion |
medy |
anétaré
nga
familjae
ngushté |

Leutrim Ymeri

Universiteti | Prishtinés ““Hasan Prishtina’”

Fakulteti I Inixhierisé Mekanike
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